
入 札 結 果 表
(工事請負契約)

林工第03号

宮洞谷流路工整備工事

工 事 番 号

工 事 名

令和5年10月26日

～ 令和6年3月22日

工 事 場 所 東白川村神土西洞地内

予 定 価 格 24,923,800円 (税抜)　　22,658,000円

工 期

契 約 方 法 ： 指名競争入札

商号又は名称 入 札 金 額 備 考

開 札 期 日 ：

令和5年11月2日

工 事 概 要 宮洞谷の端末処理施設について、流路工L=30.1mの整備をする。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

土工 掘削V=182m3 埋戻V=46m3 
残土処理V=124m3
護岸工 練ﾌﾞﾛｯｸ積A=93.61m2 基礎工L=47.1m 　                   
帯工 N=2基 ｺﾝｸﾘｰﾄ打設V=19.8m3 型枠A=55.1m2　            
敷張工 ｺﾝｸﾘｰﾄ打設V=15.9m3 植石工N=26個                       
取水工 ｺﾝｸﾘｰﾄ打設V=6.1m3 取水ゲートN=1基                 
止水壁工 ｺﾝｸﾘｰﾄ打設V=0.4m3、型枠A=1.4m2 　　　　　　
付帯工 すりつけ工石積A=27.2m2、集水枡工N=2基
転落防止柵L=35.1m、ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装1式
仮設工 1式　高密度ポリエチレン管(φ 900)L=90m

24,420,000円契 約 金 額

（株）立保

岐阜県加茂郡東白川村越原１３５１契 約 者

22,550,000円山田土建株式会社

22,200,000円 落札株式会社立保

22,600,000円有限会社新田建設

22,500,000円安田建設株式会社

22,600,000円丸登建設株式会社

東白川村建設工事等指名競争入札参加者選定要領第７の規定に基づき、村内の工事実績を勘案して
選定した。

上記入札参加者を指名した理由



入 札 結 果 表
(工事請負契約)

教工第02号

東白川中学校体育館屋上防水改修工事

工 事 番 号

工 事 名

令和5年10月26日

～ 令和6年2月22日

工 事 場 所 東白川村神土平地内

予 定 価 格 25,344,000円 (税抜)　　23,040,000円

工 期

契 約 方 法 ： 指名競争入札

商号又は名称 入 札 金 額 備 考

開 札 期 日 ：

令和5年11月2日

工 事 概 要 東白川中学校体育館屋上の防水改修１式
・屋根改修工（カバー工法）Ａ＝９５６㎡
・撤去工事　Ｎ＝１式
・発生材処分
・仮設工事　Ｎ＝１式

24,530,000円契 約 金 額

（有）新田建設

岐阜県加茂郡東白川村神土４５４８ー５契 約 者

23,000,000円株式会社立保

22,300,000円 落札有限会社新田建設

22,600,000円株式会社古田材木店

22,400,000円有限会社カネヒサ建築

22,746,000円有限会社マルヨ

22,750,000円株式会社シンク

東白川村建設工事等指名競争入札参加者選定要領第７の規定に基づき、村工事の受注実績を勘案し
て選定した。

上記入札参加者を指名した理由


